UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA “KORF’

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA

Universita degli Studi di Enna Kore

Calendario esami sessione estiva a.a. 2025/2026

ID

492
493
521
522
498
499
486
487
512
513
504
505
480
481
523
524
506
507
514
515
482
483
516
517
518
519
488
489
494
495
500
501
525
526
490
491
484
485
496
497
502
503
527
528
508
520

AA.

2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026

Sessione
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva

Data e ora

16/06/2026 09:00
15/07/2026 09:00
24/06/2026 09:00
22/07/2026 09:00
18/06/2026 09:00
17/07/2026 09:00
11/06/2026 09:00
10/07/2026 09:00
23/06/2026 09:00
23/07/2026 09:00
22/06/2026 09:00
20/07/2026 09:00
08/06/2026 09:00
06/07/2026 09:00
21/07/2026 09:00
28/07/2026 09:00
23/06/2026 09:00
23/07/2026 09:00
22/06/2026 09:00
22/07/2026 09:00
09/06/2026 09:00
07/07/2026 09:00
25/06/2026 09:00
27/07/2026 09:00
26/06/2026 09:00
28/07/2026 09:00
12/06/2026 09:00
13/07/2026 09:00
17/06/2026 09:00
16/07/2026 09:00
18/06/2026 09:00
15/07/2026 09:00
21/07/2026 12:00
28/07/2026 12:00
15/06/2026 09:00
14/07/2026 09:00
10/06/2026 09:00
09/07/2026 09:00
18/06/2026 09:00
17/07/2026 09:00
23/06/2026 09:00
20/07/2026 09:00
21/07/2026 15:00
28/07/2026 15:00
30/06/2026 09:00
24/07/2026 09:00

Tipo esame
scritto/orale
scritto/orale
scritto
scritto
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
orale
orale
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
orale
orale
orale
orale
orale
orale
orale
orale
orale
orale
scritto
scritto

N. app.

Materia

CHIMICA E BIOCHIMICA, BIOLOGIA E GENETICA C.1.
CHIMICA E BIOCHIMICA, BIOLOGIA E GENETICA C.I.
FISICA, STATISTICA ED INFORMATICA C.I.

FISICA, STATISTICA ED INFORMATICA C.I.

FISIOLOGIA

FISIOLOGIA

NURSING, E METODOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA C.1.
NURSING, E METODOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA C.I.
PATOLOGIA GENERALE, MICROBIOLOGIA E ANATOMIA PATOLOGICA C.1.
PATOLOGIA GENERALE, MICROBIOLOGIA E ANATOMIA PATOLOGICA C.I.
SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE C.I.

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE C.I.

SCIENZE MORFOLOGICHE UMANE C.I.

SCIENZE MORFOLOGICHE UMANE C.I.

TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE |

TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE |

CLINICA MEDICA E CHIRURGICA C.I.

CLINICA MEDICA E CHIRURGICA C.I.

CLINICHE SPECIALISTICHE C.I.

CLINICHE SPECIALISTICHE C.I.

IGIENE, BIOETICA E SOCIOLOGIA C.1.

IGIENE, BIOETICA E SOCIOLOGIA C.I.

INFERMIERISTICA APPLICATA |

INFERMIERISTICA APPLICATA |

INFERMIERISTICA APPLICATA Il

INFERMIERISTICA APPLICATA II

INFERMIERISTICA IN AREA MATERNO-INFANTILE C.I.
INFERMIERISTICA IN AREA MATERNO-INFANTILE C.I.
INFERMIERISTICA MEDICA E CHIRURGICA
INFERMIERISTICA MEDICA E CHIRURGICA
INFERMIERISTICA NEL'INVECCHIAMENTO, CRONICITA' E DISABILITA' C.1.
INFERMIERISTICA NEL'INVECCHIAMENTO, CRONICITA' E DISABILITA' C.I.
TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE 11

TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE 11

DIRITTO MANAGEMANT SANITARIO C.I.

DIRITTO MANAGEMANT SANITARIO C.I.

EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE C.I.

EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE C.I.

PSICHIATRIA, NEUROLOGIA E SALUTE MENTALE C.I.
PSICHIATRIA, NEUROLOGIA E SALUTE MENTALE C.I.
SCIENZE DELLA PREVENZIONE E SICUREZZA C.1.

SCIENZE DELLA PREVENZIONE E SICUREZZA C.I.
TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE I1I

TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE IIl

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE

Anno Codice

1° SNT102
1° SNT102
1° SNT104
1° SNT104
1° SNT106
1° SNT106
1° SNT105
1° SNT105
1° SNT107
1° SNT107
1° SNT103
1° SNT103
1° SNT101
1° SNT101
1° TFP1

1° TFP1

2° SNT110
2° SNT110
2° SNT113
2° SNT113
2° SNT108
2° SNT108
2° SNT118
2° SNT118
2° SNT119
2° SNT119
2° SNT111
2° SNT111
2° SNT109
2° SNT109
2° SNT112
2° SNT112
2° TFP2

2° TFP2

3° SNT116
3° SNT116
3° SNT114
3° SNT114
3° SNT115
3° SNT115
3° SNT117
3° SNT117
3° TFP3

3° TFP3

3° AATT

3° AATT




