



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ENNA "KORE"

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA

Università degli Studi di Enna Kore

Calendario esami sessione estiva a.a. 2025/2026

ID	A.A.	Sessione	Data e ora	Tipo esame	N. app.	Materia	Anno	Codice
492	2025/2026	estiva	16/06/2026 09:00	scritto/orale	1°	CHIMICA E BIOCHIMICA, BIOLOGIA E GENETICA C.I.	1°	SNT102
493	2025/2026	estiva	15/07/2026 09:00	scritto/orale	2°	CHIMICA E BIOCHIMICA, BIOLOGIA E GENETICA C.I.	1°	SNT102
521	2025/2026	estiva	24/06/2026 09:00	scritto	1°	FISICA, STATISTICA ED INFORMATICA C.I.	1°	SNT104
522	2025/2026	estiva	22/07/2026 09:00	scritto	2°	FISICA, STATISTICA ED INFORMATICA C.I.	1°	SNT104
498	2025/2026	estiva	18/06/2026 09:00	orale	1°	FISIOLOGIA	1°	SNT106
499	2025/2026	estiva	17/07/2026 09:00	orale	2°	FISIOLOGIA	1°	SNT106
486	2025/2026	estiva	11/06/2026 09:00	scritto	1°	NURSING, E METODOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA C.I.	1°	SNT105
487	2025/2026	estiva	10/07/2026 09:00	scritto	2°	NURSING, E METODOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA C.I.	1°	SNT105
512	2025/2026	estiva	23/06/2026 09:00	orale	1°	PATOLOGIA GENERALE, MICROBIOLOGIA E ANATOMIA PATHOLOGICA C.I.	1°	SNT107
513	2025/2026	estiva	23/07/2026 09:00	orale	2°	PATOLOGIA GENERALE, MICROBIOLOGIA E ANATOMIA PATHOLOGICA C.I.	1°	SNT107
504	2025/2026	estiva	22/06/2026 09:00	scritto	1°	SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE C.I.	1°	SNT103
505	2025/2026	estiva	20/07/2026 09:00	scritto	2°	SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE C.I.	1°	SNT103
480	2025/2026	estiva	08/06/2026 09:00	orale	1°	SCIENZE MORFOLOGICHE UMANE C.I.	1°	SNT101
481	2025/2026	estiva	06/07/2026 09:00	orale	2°	SCIENZE MORFOLOGICHE UMANE C.I.	1°	SNT101
523	2025/2026	estiva	21/07/2026 09:00	orale	1°	TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE I	1°	TFP1
524	2025/2026	estiva	28/07/2026 09:00	orale	2°	TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE I	1°	TFP1
506	2025/2026	estiva	23/06/2026 09:00	scritto	1°	CLINICA MEDICA E CHIRURGICA C.I.	2°	SNT110
507	2025/2026	estiva	23/07/2026 09:00	scritto	2°	CLINICA MEDICA E CHIRURGICA C.I.	2°	SNT110
514	2025/2026	estiva	22/06/2026 09:00	orale	1°	CLINICHE SPECIALISTICHE C.I.	2°	SNT113
515	2025/2026	estiva	22/07/2026 09:00	orale	2°	CLINICHE SPECIALISTICHE C.I.	2°	SNT113
482	2025/2026	estiva	09/06/2026 09:00	orale	1°	IGIENE, BIOETICA E SOCIOLOGIA C.I.	2°	SNT108
483	2025/2026	estiva	07/07/2026 09:00	orale	2°	IGIENE, BIOETICA E SOCIOLOGIA C.I.	2°	SNT108
516	2025/2026	estiva	25/06/2026 09:00	scritto	1°	INFERNERISTICA APPLICATA I	2°	SNT118
517	2025/2026	estiva	27/07/2026 09:00	scritto	2°	INFERNERISTICA APPLICATA I	2°	SNT118
518	2025/2026	estiva	26/06/2026 09:00	orale	1°	INFERNERISTICA APPLICATA II	2°	SNT119
519	2025/2026	estiva	28/07/2026 09:00	orale	2°	INFERNERISTICA APPLICATA II	2°	SNT119
488	2025/2026	estiva	12/06/2026 09:00	orale	1°	INFERNERISTICA IN AREA MATERNO-INFANTILE C.I.	2°	SNT111
489	2025/2026	estiva	13/07/2026 09:00	orale	2°	INFERNERISTICA IN AREA MATERNO-INFANTILE C.I.	2°	SNT111
494	2025/2026	estiva	17/06/2026 09:00	orale	1°	INFERNERISTICA MEDICA E CHIRURGICA	2°	SNT109
495	2025/2026	estiva	16/07/2026 09:00	orale	2°	INFERNERISTICA MEDICA E CHIRURGICA	2°	SNT109
500	2025/2026	estiva	18/06/2026 09:00	scritto	1°	INFERNERISTICA NELL'INVECCHIAMENTO, CRONICITA' E DISABILITA' C.I.	2°	SNT112
501	2025/2026	estiva	15/07/2026 09:00	scritto	2°	INFERNERISTICA NELL'INVECCHIAMENTO, CRONICITA' E DISABILITA' C.I.	2°	SNT112
525	2025/2026	estiva	21/07/2026 12:00	orale	1°	TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE II	2°	TFP2
526	2025/2026	estiva	28/07/2026 12:00	orale	2°	TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE II	2°	TFP2
490	2025/2026	estiva	15/06/2026 09:00	orale	1°	DIRITTO MANAGEMENT SANITARIO C.I.	3°	SNT116
491	2025/2026	estiva	14/07/2026 09:00	orale	2°	DIRITTO MANAGEMENT SANITARIO C.I.	3°	SNT116
484	2025/2026	estiva	10/06/2026 09:00	orale	1°	EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE C.I.	3°	SNT114
485	2025/2026	estiva	09/07/2026 09:00	orale	2°	EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE C.I.	3°	SNT114
496	2025/2026	estiva	18/06/2026 09:00	orale	1°	PSICHIATRIA, NEUROLOGIA E SALUTE MENTALE C.I.	3°	SNT115
497	2025/2026	estiva	17/07/2026 09:00	orale	2°	PSICHIATRIA, NEUROLOGIA E SALUTE MENTALE C.I.	3°	SNT115
502	2025/2026	estiva	23/06/2026 09:00	orale	1°	SCIENZE DELLA PREVENZIONE E SICUREZZA C.I.	3°	SNT117
503	2025/2026	estiva	20/07/2026 09:00	orale	2°	SCIENZE DELLA PREVENZIONE E SICUREZZA C.I.	3°	SNT117
527	2025/2026	estiva	21/07/2026 15:00	orale	1°	TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE III	3°	TFP3
528	2025/2026	estiva	28/07/2026 15:00	orale	2°	TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE III	3°	TFP3
508	2025/2026	estiva	30/06/2026 09:00	scritto	1°	ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE	3°	AATT
520	2025/2026	estiva	24/07/2026 09:00	scritto	2°	ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE	3°	AATT